3
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 26.12.2018 № 82 «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

	25 апреля 2019 года
	№ 93                            сл. Большинка

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 26.12.2018 № 82 «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

а) в подпункте 2 пункта 1  цифры «6621,0» заменить цифрами «6770,0»;
б) пункт 6  статьи 1 текста решения изложить в следующей редакции: «6) Прогнозируемый дефицит бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год в сумме  149,0  тыс. рублей;».

2) подпункт 2 пункта 2 статьи 1 текста решения изложить в следующей редакции: «2) общий объем расходов бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год в сумме 3426,7 тыс. рублей,  в том числе условно утвержденные расходы в сумме 83,6 тыс. рублей,  и на 2021 год в сумме 3789,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 166,5 тыс. рублей;»

3) приложения   2, 6, 7, 8 к решению Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 26.12.2018 № 82 «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов –

глава Большинского сельского поселения                                                     А.В. Малов